
 

 

UCHWAŁA NR 982/22 

ZARZĄDU POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz w związku  

§ 14 uchwały Nr XLVIII/275/21 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Wieluńskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 100.390,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Po zmianach dochody budżetu powiatu wynoszą 135.944.596,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 103.634.690,69 zł;   

2) dochody majątkowe - 32.309.905,69 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 100.390,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Po zmianach wydatki budżetu powiatu wynoszą 147.524.442,56 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 110.038.523,47 zł; 

2) wydatki majątkowe - 37.485.919,09 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

członek Zarządu 

 

Henryk Wojcieszak 

Wicestarosta Wieluński 

 

Krzysztof Dziuba 

członek Zarządu 

 

Jakub Jurdziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5392



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 982/22 

Zarządu Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zestawienie zmian dochodów 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 86 413,00 0,00 0,00 86 413,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 625 000,00 0,00 0,00 625 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 503 279,76 0,00 0,00 503 279,76 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5392



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 92 606 230,69 0,00 0,00 92 606 230,69 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 983 775,98 0,00 0,00 1 983 775,98 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 31 806 625,93 0,00 0,00 31 806 625,93 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 702 282,00 0,00 100 390,00 6 802 672,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75411 
 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 689 282,00 0,00 100 390,00 6 789 672,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
6 689 282,00 0,00 100 390,00 6 789 672,00 

 

bieżące razem: 10 216 657,00 0,00 100 390,00 10 317 047,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 135 844 206,38 0,00 100 390,00 135 944 596,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5392



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 983 775,98 0,00 0,00 1 983 775,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5392



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 982/22 

Zarządu Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zestawienie zmian wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 86 413,00 86 413,00 86 413,00 64 480,00 21 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 413,00 86 413,00 86 413,00 64 480,00 21 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 004 911,00 1 447 000,00 0,00 0,00 0,00 1 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 911,00 557 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 004 911,00 1 447 000,00 0,00 0,00 0,00 1 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 911,00 557 911,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5392



 
Rodzaj zadania: Własne 

                

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 57 535 494,70 54 541 738,92 49 878 226,01 42 862 569,23 7 015 656,78 1 875 995,77 259 650,00 2 527 867,14 0,00 0,00 2 993 755,78 2 993 755,78 8 345,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 422,00 -132 422,00 -132 422,00 -126 122,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 422,00 132 422,00 132 122,00 126 122,00 6 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 535 494,70 54 541 738,92 49 877 926,01 42 862 569,23 7 015 356,78 1 875 995,77 259 950,00 2 527 867,14 0,00 0,00 2 993 755,78 2 993 755,78 8 345,55 0,00 0,00 

 
80102 

 

Szkoły 

podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 4 636 343,41 4 619 015,79 4 545 415,79 4 127 590,00 417 825,79 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 17 327,62 17 327,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 635 743,41 4 618 415,79 4 544 815,79 4 126 990,00 417 825,79 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 17 327,62 17 327,62 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 164 460,00 164 460,00 160 210,00 151 110,00 9 100,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 060,00 165 060,00 160 810,00 151 710,00 9 100,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 21 004 011,15 19 445 744,55 18 788 450,55 16 943 650,55 1 844 800,00 608 294,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 1 558 266,60 1 558 266,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 068,00 -71 068,00 -71 068,00 -71 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 068,00 72 068,00 72 068,00 71 068,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 005 011,15 19 446 744,55 18 789 450,55 16 943 650,55 1 845 800,00 608 294,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 1 558 266,60 1 558 266,60 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I 

i II stopnia 

przed zmianą 6 981 671,86 6 981 671,86 6 968 671,86 5 614 471,86 1 354 200,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 254,00 -19 254,00 -19 254,00 -13 954,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 254,00 18 254,00 17 954,00 13 954,00 4 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 980 671,86 6 980 671,86 6 967 371,86 5 614 471,86 1 352 900,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 13 501 353,59 13 253 853,59 12 648 651,82 11 216 136,82 1 432 515,00 568 701,77 36 500,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 500,00 -41 500,00 -41 500,00 -40 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 500,00 41 500,00 41 500,00 40 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 501 353,59 13 253 853,59 12 648 651,82 11 216 136,82 1 432 515,00 568 701,77 36 500,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 135 116 071,56 98 188 063,47 87 927 816,01 68 365 021,10 19 562 794,91 2 524 084,77 2 562 631,00 2 846 748,39 1 603 897,91 722 885,39 36 928 008,09 36 928 008,09 8 345,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 422,00 -132 422,00 -132 422,00 -126 122,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 422,00 132 422,00 132 122,00 126 122,00 6 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 116 071,56 98 188 063,47 87 927 516,01 68 365 021,10 19 562 494,91 2 524 084,77 2 562 931,00 2 846 748,39 1 603 897,91 722 885,39 36 928 008,09 36 928 008,09 8 345,55 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5392



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 702 282,00 6 702 282,00 6 517 782,00 6 168 182,00 349 600,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 390,00 100 390,00 100 390,00 100 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 802 672,00 6 802 672,00 6 618 172,00 6 268 572,00 349 600,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 689 282,00 6 689 282,00 6 504 782,00 6 168 182,00 336 600,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 390,00 100 390,00 100 390,00 100 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 789 672,00 6 789 672,00 6 605 172,00 6 268 572,00 336 600,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 216 657,00 10 216 657,00 9 672 497,50 7 199 403,12 2 473 094,38 126 060,00 418 099,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 390,00 100 390,00 100 390,00 100 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 317 047,00 10 317 047,00 9 772 887,50 7 299 793,12 2 473 094,38 126 060,00 418 099,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5392


		2023-06-28T12:06:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




